Decreto 2346 de 12/11/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$222.989,02 (Duzentos e Vinte e Dois Mil, Novecentos e Oitenta
e Nove Reais e Dois Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6478/lx1dvbh0UgxoAC7Pq5mK9aVMb-vQsOhf.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6478/lx1dvbh0UgxoAC7Pq5mK9aVMb-vQsOhf.pdf